
I.pokus 126,72 126,82 126,84 126,82 126,82

II.pokus 110,22 110,10 110,29 110,22 110,22

I.pokus 117,75 117,86 117,83 117,83 127,83

II.pokus 109,37 109,42 109,67 109,42 119,42

I.pokus 114,44 114,46 114,25 114,44 114,44

II.pokus 113,78 113,76 113,85 113,78 113,78

I.pokus 101,34 100,34 101,43 101,34 101,34

II.pokus 99,85 99,66 99,86 99,85 99,85

I.pokus 136,09 136,28 136,21 136,21 136,21

II.pokus 131,16 131,33 131,27 131,27 131,27

I.pokus 100,03 99,86 100,09 100,03 100,03

II.pokus 108,26 108,28 108,33 108,28 118,28

I.pokus 111,91 111,91 112,01 111,91 111,91

II.pokus 111,62 111,71 111,60 111,62 121,62

10

10

10

7 Libňatov 4
10

6 Horní Kalná 2

5 Ch. Hradiště B 7

4 Ch. Hradiště A 1

3 Horní Lánov 5

3

2 Lhota u Pecky 6

pokus

1 Borovnice

so
uč

et
 tr

es
t. 

S
ek

un
d 

a 
úř

ed
ní

ho
 č

as
u

po
če

t b
od

ů 
za

 
um

ís
tě

ní

KATEGORIE: STARŠÍ

I. 
ča

so
m

ěř
ič

II.
 č

as
om

ěř
ič

III
. č

as
om

ěř
ič

úř
ed

ní
 č

as

start. 
číslo SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO

ne
sp

rá
vn

ě 
př

ek
on

an
á 

př
ek

áž
ka

 
ne

bo
ne

sp
rá

vn
ě 

pr
ov

ed
en

ý 
úk

on
za

 k
až

dý
 p

říp
ad

vy
šl

áp
nu

tí 
z 

dr
áh

y 
ob

ěm
a 

no
ha

m
a

za
 k

až
dý

 p
říp

ad

za
 n

es
pr

áv
né

 s
po

je
ní

 
sp

oj
ek

(h
ad

ic
e,

 ro
zd

ěl
ov

ač
, 

pr
ou

dn
ic

e)
za

 k
až

dý
 p

říp
ad

Štafeta 400 m CTIF
Základem je čas naměřený od
vydání signálu startéra do
proběhnutí posledního člena cílem

K úřednímu času se připočítávají trest. Sekundy - za každý případ 10 sekund
Výsledek soutěže


